

03 MISSÄ POIKA ON?

OPISKELTAVA SANASTO JA RAKENTEET:

julkisia paikkoja

Missä sinä olet?

Missä hän on?

Minä olen torilla/kirjastossa/apteekissa.

Hän on kaupassa/bussissa/leikkipuistossa.

TARVIKKEET:

• sanastomonisteet jaettavaksi oppijoille

• opetus kuvat:

1. poika, 2. nainen (nämä hahmot leikataan irti taustastaan), 3. auto, 4. sairaala, 5. bussi, 6. juna-asema, 7. kahvila, 8. koulu, 9. kauppa, 10. tori, 11. kirjasto, 12. leikkipuisto, 13. koti, 14. apteekki, 15. pankki, 16. posti, 17. uimahalli, 18. jalkapallokenttä

TUOKION KULKU:

TERVEHDYKSET JA ESITTÄYTYMINEN

Valinnainen aloitus: Ohjaaja katselee kelloa, katselee ympärilleen ja puhuu itsekseen: *"Missä [nimi] on?"* Hän on soittavanaan apuohjaajalle: *"[nimi], missä sinä olet? Tunti alkaa! Ahaa... Bussissa... Nähdään kohta!"* Oppijoille hän sanoo: *"[nimi] tulee kohta, hän on bussissa."*

Aloitetaan esittäytymiskierros. Ohjaaja aloittaa kertomalla nimensä: *"Hei, minä olen.."* ja kysymällä apuohjaajalta: *"Kuka sinä olet?"* Apuohjaaja vastaa ja kysyy vieruskaveriltaan. Vuoro siirtyy seuraavalle, kunnes kaikki ovat päässeet kysymään ja kertomaan nimensä.

TAVOITTEET

Tänään opitaan kysymään *"Missä sinä olet"* ja *"Missä hän on"* ja vastaamaan *"Minä olen kaupassa"* ja *"Hän on kirjastossa"*.

SANASTON MALLINNUKSEEN

1. PAIKAT: Ohjaaja esittelee opetuskuviissa esiintyvät paikat yksi kerrallaan. Ensimmäisen kuvan kohdalla hän sanoo ensin sanan ja viittaa sitten apuohjaajaa toistamaan sen, jotta opiskelijat sisäistäisivät toistoa tarkoittavan eleen. Tämän jälkeen ohjaaja ja apuohjaaja viittaavat koko ryhmää toistamaan sanan. Loput sanat ohjaaja sanoo kerran, jonka jälkeen opiskelijat saavat toistaa ne suoraan. Kaikki paikat käydään läpi, ja lopuksi myös hahmot poika ja nainen.

DIALOGIN MALLINNUKSEEN

Ohjaaja ottaa yhden paikkakuvan esille, asettaa poikahahmon sen päälle ja kysyy apuohjaajalta osoittaen kuvaa: *"Missä poika on?"* Apuohjaaja: *"Poika on bussissa."* Ohjaaja kysyy uudestaan: *"Missä poika on?"* ja viittaa ryhmää toistamaan. Apuohjaaja vastaa uudestaan: *"Poika on bussissa"* ja viittaa ryhmää toistamaan. Sanasto käydään uudelleen läpi niin, että ryhmä toistaa joka kerralla kysymyksen ja vastauksen.

PUHUVAN SANAKIRJAN MALLINNUKSEEN

Apuohjaaja muuttuu puhuvaksi sanakirjaksi. Ohjaaja esittelee sanakirjan: *"Tässä on sanakirja. Hän auttaa. Häneltä voi kysyä, jos ei muista."* Ohjaaja ja apuohjaaja havainnollistavat, miten sanakirja toimii.

MISSÄ POIKA ON?

Ohjaaja sanoo: *"Nyt on teidän vuoro."* Sanakirja asettuu vetäjän vieressä istuvan oppijan taakse. Ohjaaja asettaa hahmon toisen kuvan päälle ja kysyy vieressään istuvalta oppijalta: *"Missä poika/nainen on?"* Kun oppija on vastannut (mahdollisesti sanakirjaa käyttäen), ohjaaja ottaa uuden kuvan ja kysyy seuraavalta oppijalta saman kysymyksen. Kierros käydään läpi, kunnes kaikki ovat saaneet vastata. Sanakirjaa käytetään tarpeen mukaan apuna. Käydään tarvittaessa kaksi kierrosta.

MISSÄ SINÄ OLET?

1. Ohjaaja levittää kuvat viuhkaksi, antaa apuohjaajan valita yhden paikkakuvan ja kysyy: *"[nimi], missä sinä olet?"* Apuohjaaja vastaa: *"Minä olen bussissa"* osoittaen samalla ensin itseään ja sitten kuvaa. Ohjaaja osoittaa apuohjaajaa ja toteaa ryhmälle: *"[nimi] on bussissa."* Toistetaan puheenvuorot niin, että ryhmäkin saa toistaa ne. Toistetaan sama keskustelu vielä toisella paikkakuvalla.

2. Sanakirja siirtyy taas paikalleen. Ohjaaja levittää paikkakuvat viuhkaksi ja antaa oppijoiden valita itselleen kortin. Ohjaaja kysyy joltain oppijalta: "[nimi], missä sinä olet?" Tämä vastaa sanakirjaa apunaan käyttäen: "Minä olen bussissa" tms. paikkakuvan mukaisesti. Ohjaaja ohjaa vastausvuorossa ollutta oppijaa kysymään saman kysymyksen toiselta oppijalta esim.: "Erkki, kysy Kaisalta 'Missä sinä olet?'" Kierrosta jatketaan, kunnes kaikki ovat saaneet kysytyä ja vastattua. Tämän jälkeen kerätään paikkakuvat takaisin ja otetaan toinen kierros samalla periaatteella.

PIIRIN LOPETUS

Jaetaan sanastomonisteet ja käydään opitut fraasit ja sanasto vielä suullisesti läpi. Kiitetään kaikkia taputuksin.

KEHUT, KIITOKSET JA HYVÄSTELYT

